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İş dünyası ve çevre konusundaki tartışma basit bir evet-hayır çerçevesine oturtuluyor: “Yeşil 
olmanın bir getirisi var mı?” akademisyenlerin bu soruya verdiği yanıt “evet”tir. Buna karşılık, 
iş dünyasının insanları bu konuda kuşkuludur—ve hakları da var, zira böyle toptancı bir 
düşünceyi  içgüdüsel olarak reddederler. 

Ama temel bir varsayımı göz ardı edemeyiz. Evet yerküre hastadır; dolayısıyla onu tekrar 
sağlığına kavuşturma yollarının bulunması her durumda kârlıdır.  

Yöneticilerin çevre sorunlarını bir iş meselesi olarak görmeleri işte bunun için gereklidir. Diğer 
yatırımlarını hangi nedenlerle yapıyorlarsa, çevre yatırımlarını da aynı nedenlerle yapmalıdırlar: 
 Yöneticilerin, “Yeşil olmanın bir getirisi var mı?” sorusunun ötesine geçip, bunun yerine, “Belli 
bir çevre yatırımı hangi koşullarda hissedarlara yarar sağlar?” sorusunu sormaları gerekir. 

İster geleneksel bir ağır sanayi dalında, isterse yatırım bankacılığı gibi “temiz” bir sektörde iş 
yapıyor olalım, şirketler iklim değişikliğinin etkilerini gittikçe daha fazla hisseder olacaktır. 
Küresel ısınma tehlikesine kuşkulu gözlerle bakanlar bile, kendileri dışında çok sayıda insanın 
endişelenmesi nedeniyle, bu olgunun çok kapsamlı sonuçları olduğunu kabul ediyorlar. Ve artık 
tüketiciler bir şeyi satın almaya karar verirken şirketlerin çevre sicillerini de dikkate alıyorlar. 

İşte tam da bu noktada  çevre sorunlarının çözümüne yönelik ürün ve hizmetler sunabilecek 
teknolojiye ve vizyona sahip şirketler rekabet üstünlüğünün keyfini çıkartacaklardır. Başka bir 
şekilde ifade edecek olursak, iyi şeyler yaparak sadece başarılı olmakla kalmayacaklar, daha 
da başarılı olacaklardır. 

Yeşil İş Stratejileri kitabımız sürdürülebilir çevreci stratejiler geliştirme konusunda son yıllarda 
çeşitli ülkelerde kazanılmış deneyimleri irdeleyen sekiz makale ile gelecekte daha da önem 
kazanacak bu konuda okura ufuk açıcı fikirler sunuyor.  

Bu eseri yayıma hazırlayan değerli dostumuz Zülfü DİCLELİ’ye her zamanki özeni, Ahmet 
KARDAM’a da çevirisindeki başarı ve ustalığı nedeniyle şükranlarımızı sunuyoruz. 
 
Okuma ve bilgilenme sürecinin tadını çıkarmanız dileğiyle… 
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